
UCHWAŁA NR IV/22/2024 
RADY MIEJSKIEJ W OŚNIE LUBUSKIM 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

w sprawie absolutorium dla  Burmistrza Ośna Lubuskiego 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U.  2024r., 
poz. 609 ze zmianami)  w związku z art. 271 ust. 1 ustawy z 27sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023r., poz. 1270 ze zmianami) uchwala  się   co następuje : 

§ 1. Po zapoznaniu się z dokumentami, o których mowa w art. 271 ust.1 ustawy o finansach publicznych 
oraz opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Zielonej Górze o wniosku Komisji Rewizyjnej, Rada Miejska 
w Ośnie Lubuskim postanawia udzielić absolutorium Burmistrzowi Ośna Lubuskiego z tytułu wykonania 
budżetu gminy za 2023 rok. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Henryk Łapko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/22/2024 RADY MIEJSKIEJ W OŚNIE LUBUSKIM z dnia 26 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2


